A *Hymnus. Noctis tempus jam. fol. 257.*

*Capitula.* Deus Dei Fili, qui diligens oderis, et parcens occidendum impeteris, dum in persecutoribus tuis, et benignus ostenderis, et misericors inveniris; da nobis, ut per passionis tuæ vulnera, nostra exipientur delicta: ut, qui humilis pro nobis passus es mortem, gloriosus æternam nobis tribuas claritatem.

Pater noster.

*Lauda.* Hæc est generatio quærentium Dominum requirentium faciem Dei Jacob. ¶ Domini est terra, et plenitudo ejus: orbis terrarum, et universi qui habitant in eo.

*Oratio.* Educa Domine super aquam refectionis plebem, quam formasti per aquam baptismatis: ut legalibus inebriatorum doctrinis, illuc nostrum rapiat desiderium, ubi te dare æternum promittis præmium Beatorum. R. Amen.

*Ad Tertiam.*

*Ecclesiastici Salomonis (Cap. xv).*

R. Deo gratias.

Fili, multa est sapientia Deo, et fortis in potentia, videns omnes sine intermissione. Oculi Domini ad timentes eum, et ipse agnoscit omnem operam hominis. Attendite ab homine iniquo, et a proximo cave. (Cap. xvii.) Viæ eorum coram ipso sunt semper, non sunt absconditæ ab oculis ipsius. In unamquamque gentem præposuit rectorem: et pars Dei Israel facta est manifesta. Et omnia opera eorum sicut sol in conspectu Dei: et oculi ejus sine intermissione inspicientes in viis eorum. Non sunt abscondita testamenta per iniquitatem eorum, et omnes iniquitates eorum in conspectu Dei. Eleemosyna viri quasi signaculum in ipso, et gratiam hominis quasi pupillam concervabit: et postea resurget, et retribuet illis retributionem, unicuique in caput illorum, 346 et convertet inferiores partes terræ. Poenitentibus autem dedit viam justitiae, et corroboravit deficientes sustinere, et destinavit sortem veritatis. Convertere ad Dominum, et relinque peccata tua: et sta in sortem præpositionis et orationis altissimi Dei. R. Amen.

*Lectio Hieremiacæ Prophetæ. Threnorum (Cap. iii).*

R. Deo gratias.

Ego vir videns paupertatem meam, et virga indignationis ejus. Me minavit, et adduxit in tenebris, et non in lucem. Tantum in me vertit manum suam tota die. Vetustam fecit pellem meam, et carnem meam, contrivit ossa mea. Edificavit in gyro meo, et circumdedit me felle, et labore. In tenebris conlocavit me, quasi mortuos sempiternos. Circumstèdificavit adversum me, ut non egrediar: aggravavit compedem meum. Sed et cum clamavero, et oravero, exclusi orationem meam. Conclusit vias meas lapidibus quadris, semitas subvertit. Ursus insidians factus est mihi, leo in abscondito. Semitas meas subvertit, et confregit me: posuit me desolatam. Tetendit arcum suum, et posuit me quasi signum ad sagittam: misit in renibus meis filias pharætræ sua. Factus sum in derisum omni populo

meo, canticum eorum tota die. Replevit me amari tudenibus, inebriavit me absynthio. Confregit ad numerum dentes meos, cibavit me cinere. Venationes esperunt me quasi avem inimici mei gratis. Lapsa est in lacum vita mea, et posuerunt lapidem super me. Inundaverunt aquæ super caput meum : et dixi : Perii. Invocavi nomen tuum Domine de lacis novissimis. Vocem meam audisti ne avertas aurem tuam a singultu meo gravissimo et clamoribus. Appropinquiasti in die, qua te invocavi : dixisti : Ne timeas. Judicasti Domine causam animæ meæ, redemptor vitæ meæ. Vidisti Domine iniquitates eorum adversum me : judica judicium meum. Audisti obprobria eorum Domine, omnes cogitationes eorum adversum me ; labia insurgentium mihi, et meditationes eorum adversum me tota die. Sessionem eorum, et resurrectionem eorum vide ; ego sum psalmus eorum. Redde eis vicem Domine juxta opera manuum suarum. Dabis eis scutum cordis laborem tuum. (Cap. iv.) Velociores fuerunt persecutores nostri aquilæ cœli : super montes persecuti sunt nos, in deserto insidiati sunt nobis. Spiritus oris nostri Christus Dominus captus est in peccatis nostris : cui diximus : In umbra tua vivemus in gentibus. R. Amen.

*Antiphona 1.* Libera me, Domine, de ore leonis : et de manu canis eripe animam meam. Ut narrem nomen tuum fratribus meis : in medio Ecclesie laudabo te, Domine Deus meus. R. Eripe a framea animam meam : et de manu canis unicam meam.

*Oratio.* Libera nos Domine de ore leonis ; qui injuriam perpessus es crucis ; ut in medio Ecclesie te laudantes, narremus nomen tuum fratribus nostris : qui solus vitor factus es mortis. R. Amen.

*Antiphona 2.* Exurgentest testes iniqui, quæ ignorabant interrogabant me. Retribuebant mihi mala pro bonis. Ego autem inducet me cilicio, et humiliabam in jejunio animam meam. R. Sicut proximum, et sicut fratrem nostrum, ita complacebam : tanquam lugens et contristatus ita humiliabar.

*Oratio.* Ileus Dei Fili, adversus quem exurgentest iniqui, dum ignoranda interrogant, se ipsos ignorantia cœcitatius jugulant reddentes tibi pro bonis mala : da nobis, sic in tuis passionibus conlætari, ut in cœlestis gloriæ curia mereamur coronandi admitti. R. Amen.

*Antiphona 3.* Improperium, et miseriam expectavit anima mea. Et sustinui qui mecum contristaretur, et non fuit : consolantem me non inveni. R. Et dederunt in escam meam fel : et in siti mea potaverunt me acetum.

R. Conclusit vias meas inimicus : insidiator factus est mihi, sicut leo in absconditis. Semitam meam subvertit, et confregit. Tendit arcum suum, et posuit me quasi signum ad sagittam. Replevit, et inebriavit me amaritudine. Comprehenderunt me inimici mei sine causa quasi avem in muscipula. Deduxerunt in lacu mortis vitam meam, et posuerunt lapidem contra me. Vide Domine iniquitates eorum et judica causam animæ meæ. P. Defensor vitæ meæ.